
ZARZĄDZENIE  NR  83/GKM/20 

        BURMISTRZA  MIASTA CHEŁMŻY 

            z dnia 5 czerwca 2020 r. 
 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Chełmży w celu przeprowadzenia 

powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.                           

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co 

następuje: 

 

 §1.  Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Chełmży, 

zwane dalej „Biurem”, w celu przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w terminie od 

dnia 1 września 2020 r. do dnia 30 listopada 2020 r., według stanu na dzień 1 czerwca 2020 r. 

 

§2.1. Wyznaczam Pana Janusza Wilczyńskiego – Sekretarza Gminy Miasto Chełmża na 

Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Chełmży. 

2.Pozostałymi członkami Biura są pracownicy Urzędu Miasta Chełmży wykonujący prace 

spisowe: 

1) Beata Siwek – z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Miejskiej Urzędu Miasta 

Chełmży jako koordynator gminny; 

2) Jolanta Lipiec – inspektor w Wydziale Finansowo – Księgowym Urzędu Miasta 

Chełmży, jako członek. 

 

§3. Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca 

Gminnego Komisarza Spisowego.  

 

§4. Siedzibą Biura jest Urząd Miasta Chełmży przy ul. Gen. J. Hallera 2, 87 – 140 

Chełmża. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        
 

       BURMISTRZ  MIASTA  

       /-/ mgr Jerzy Czerwiński 

 

 


